16-02-2024 00:50:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, pois as grandes folhagens tem causado transtornos aos moradores, que utilizam a mesma para
fazer caminhada.

Solicitação de poda nas árvores e limpeza na Praça Doutor Bolivar Carneiro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2018

PÇA DOUTOR BOLIVAR CARNEIRO, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-076, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 9550/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total